



Ruth Bahillo



SUMMARY

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Дата рождения	20.03.1975
Вес	48 кг.
Семейное положение	не в браке
Количество своих детей	5 детей
Вероисповедание	Католичество
Национальность	Филиппины

ОПИСАНИЕ

Желаемый уровень зарплаты	65000
Дата приезда в Москву	Апрель

ОПЫТ РАБОТЫ

2012-2018 Малайзия

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за девочкой с рождения (5 лет) сопровождение в школу, помогает с дом. заданием.

Уборка дома, стирка белья, приготовление пищи, закупка продуктов, мытье машины.

2010-2012 Сингапур

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за 3-летней девочкой

Уборка дома, стирка белья, приготовление пищи, закупка продуктов, мытье машины.

2008-2010 Макао

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за 3-летней девочкой

Уборка дома, стирка белья, приготовление пищи, закупка продуктов, мытье машины.

2006-2008 Гонконг

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за 2 детьми (4,7 лет), сопровождение в школу.

Уборка дома, стирка белья, приготовление пищи, закупка продуктов, мытье машины.

ОБРАЗОВАНИЕ

1994-1995

College de Sta Isabel

Курс домоводства TESDA

SUMMARY

Мама 5-х детей и помощница с большим опытом работы в разных семьях.
Готова работать няней с новорожденными детьми и старше.
Умеет играть в развивающие, сюжетно-ролевые игры.

Может готовить по рецептам, умеет печь.
Терпелива и заботлива с детьми.